
Seite 2-6

-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

FR. 21.11. UND SA. 22.11. 

GÖSSER

MÄRZEN
5,2% Vol.
0,5 l

0,74
1,49per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 24.11.
FERREX

20V AKKU-BOHRSCHRAUBER 
Seite 22

per Stück

24,99
​

EIN AKKU –

KEITEN ZUM
VIELE MÖGLICH-

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Seite 34–37

AB DO. 27.11.

AKTION
PREIS
T EF

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHT- 
AUFSTRICH  
FÜR KÄSE 
220 g
Seite 12 

AB FR. 21.11.

6,32/kg

1,39
2,49per Stück

-44%
TIEFPREIS
AKTION

PHILIPS

DAMPFBÜGEL- 
STATION  
PSG2000
Seite 36

​

69,99
89,99per Stück

-22%
TIEFPREIS
AKTION

SHARP

UHD SMART TV 50“  
(126 CM) GK4045E
Seite 35

499,00
UVP*

per Stück

279,00
​

TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

Flugblatt gültig ab FR. 21.11. bis DO. 27.11.

BIS ZU 
-50%

SPAREN
MO. 24.11. BIS DO. 27.11. 

Seite 16–17

JULIUS MEINL

VIENNA  
ESPRESSO
1 kg

12,99
19,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

10.11.2025   16:07:4310.11.2025   16:07:43at_2025_48_wop_00_01_v2_print



ALLES AUF EINEN
BLICK ZUM

ANGEBOTE DER WOCHE

ENTDECKEN SIE DEN HOFER ONLINESHOP

AKTIONEN

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

FR. 21.11. UND SA. 22.11.

AB MO. 24.11. AB DO. 27.11.AB FR. 21.11. 

 
WOCHEN- 

START!
Frische

MO. 24.11. BIS DO. 27.11. HOFER GRÜNSTROM



* Einlösbar im PlayStation®Store. PS Plus ist ein laufendes Abonnement mit wiederkehrenden Abonnementgebühren, die automatisch in der beim Kauf gewählten Frequenz abgebucht werden, 
bis das Abonnement gekündigt ist. Es gelten die Nutzungsbedingungen: play.st/psplus-usageterms. HOFER ist nicht Leistungserbringer. Die Leistung wird nach Einlösung von einem Dritten erbracht.

IM PLAYSTATION®STORE BIS 01.12.

IN WEITEREN 
WERTSTUFEN 

IN IHRER 
HOFER FILIALE 
ERHÄLTLICH.

KAUFE PLAYSTATION® GUTHABEN UND ENTDECKE 
GENIALE ANGEBOTE IM PLAYSTATION®STORE FÜR SPIELE, 

ADD-ONS, PLAYSTATION®PLUS UND MEHR.*

GEMEINSAM
SPENDEN

Ein GUTES MORGEN 
beginnt mit …

Sammeln Sie mit uns für
Menschen in Not in Österreich!

Das geht ganz einfach:

 24.11.-6.12.2025

WÜNSCHEN SIE SICH SCHON HEUTE ETWAS...



Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

ISS REIF! AVOCADOS
Klasse I, vorgereift 
2 Stk.

HOFER MARKTPLATZ

ANANAS
Klasse I 

 
WOCHEN- 

ENDE!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

0,60/Stück

1,19
2,38per Packung

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,29
1,79per kg

-27%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

POMELO
Klasse I 

1,49
1,99per kg

-25%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-BANANEN  
FAIRTRADE

1,69
2,29per kg

-26%
TIEFPREIS
AKTION

FR. 21.11. UND SA. 22.11.

HOFER | 2
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

0,49
0,79per Stück

-38%
TIEFPREIS
AKTION

0,20/Stück

2,99
3,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

GOLDLAND

EIER AUS BODENHALTUNG
Gewichtsklasse M
15 Stk.

BACKBOX

PAIN AU CHOCOLAT

FAIRHOF

SONNTAGSHENDL
gefüllt und gewürzt

XXL SCHWEINSLUNGENBRATEN
Doppelpackung, natur

Schon gewusst?
Frischeier bei HOFER stammen 
zu 100% aus Österreich!  
Unterstützen Sie mit Ihrem  
Einkauf bei HOFER die  
österreichische Landwirtschaft.

Vergleichbarer
Marktteilnehmer*:

7,99

5,99
per kg

-25%
Preisvorteil:

XXL
per kg

9,99

TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

PUTENSCHNITZEL
natur

5,49
7,45z.B. 514 g

-26%
TIEFPREIS
AKTION

33,90/kg

3,39
4,79per Packung

-29%
TIEFPREIS
AKTION

BIO

RÄUCHERLACHS
100 g

*Stattpreis ist der allgemein gültige  
Verkaufspreis eines repräsentativen  
Marktteilnehmers am 7.11.2025.

PER KG 10,69 €

FR. 21.11. UND SA. 22.11.

� HOFER | 3Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

07.11.2025   12:01:0307.11.2025   12:01:03at_2025_48_wop_00_02-03_print



-50% 
WOCHEN- 

ENDE!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

0,74
1,49per Dose

-50%
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

3,79
TIEFPREIS
AKTION

BACARDI

CARTA BLANCA
37,5% Vol.
0,7 l

STIEGL

GOLDBRÄU
zzgl. Mehrweg-Pfand 0,20 €
5,0% Vol.
20 x 0,5 l

GÖSSER

MÄRZEN
zzgl. Einweg-Pfand 0,25 €
5,2% Vol.
0,5 l

KNABBER NOSSI

XXL KNABBER NOSSI
137,5 g (11 Stk.)

14,27/Liter

9,99
17,99per Flasche

-44%
TIEFPREIS
AKTION

per Kiste

13,00
0,65/0,5 Liter

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,38 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
20 Flaschen
insgesamt 
14,60 €  

sparen

2,90/100 g

3,99
6,79per Packung

XXL
TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

MIESMUSCHELN
1 kg

FR. 21.11. UND SA. 22.11.

HOFER | 4 � HOFER | 5
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

per Packung

4,49
8,31,/8,47/kg

TIEFPREIS
AKTION

FERRERO

KINDER MAXI KING
3 x 35 g

NESTLÉ

KITKAT/SMARTIES
249 g/ 340 g

BEBE

REINIGUNGSTÜCHER
•	pflegend für trockene Haut oder
•	erfrischend für normale Haut
25 Stück

1,39
2,15per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

0,73/1,00/100 g

2,49
3,79per Packung

-34%
TIEFPREIS
AKTION

15,14/kg

1,59
1,99per Packung

-20%
TIEFPREIS
AKTION

BURGER FAMILYPACK
•	Cheeseburger oder
•	Chickenburger 
540 g/530 g

FRANZÖSISCHE KÄSESPEZIALITÄTEN
•	Pur Brebis,
•	Bourgeron,
•	Vosges oder
•	Pays Basque
185 g/180 g/150 g

1,35/1,38/1,66/100 g

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

4,43/4,78/kg

2,99
4,99per Packung

-40%
TIEFPREIS
AKTION

NESTLÉ

CEREALIEN MAXIPACK
•	Cini Minis,
•	Lion oder
•	Nesquik
625 g/675 g

FR. 21.11. UND SA. 22.11.

HOFER | 4 � HOFER | 5Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Packungen

insgesamt 
3,98 €  
sparen

4+2
GRATIS

bei 6 Packungen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

KING’S CROWN

DELIKATESSGURKEN
670 g

BELLASAN

SONNENBLUMENÖL
1 l

POMITO

PASSIERTE TOMATEN
500 g

MÜLLER THURGAU  
WELSCHRIESLING
12% Vol.
1 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,29 €

4+2
GRATIS

bei 6 Gläsern je

0,86

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 1,99 €

2+1
GRATIS

bei 3 Flaschen je

1,32

TIEFPREIS
AKTION

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,29 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen
insgesamt 
6,58 €  

sparen

4+2
GRATIS

bei 6 Flaschen je

2,19

TIEFPREIS
AKTION IM EINZEL- 

VERKAUF 2,39 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
6 Flaschen 
insgesamt 
7,17 €  
sparen

3+3
GRATIS

bei 6 Flaschen je

1,19

TIEFPREIS
AKTION

FANTA

LIMONADEN
verschiedene Sorten
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

INFO

•	Jetzt im praktischen 6-Pack
•	Sorten nicht kombinierbar

AKTIONEN
PREIS
T EF

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,99 € 1+1

GRATIS
bei 2 Packungen je

1,49

TIEFPREIS
AKTION

PRINGLES

PRINGLES
•	Original,
•	Sour Cream,
•	Paprika oder
•	Hot & Spicy
165 g

FR. 21.11. UND SA. 22.11.

HOFER | 6 � HOFER | 7Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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FINEST BAKERY

SCHAUMROLLEN
•	getunkt oder
•	gezuckert
120 g/105 g (3 Stk.)

per Packung

2,49
2,08/2,37/100 g

AB FR. 21.11.

TETA FRIDA

CHEESECAKE BALLS
130 g

per Stück

3,29
2,53/100 g

FERRERO KÜSSCHEN
267 g

per Packung

5,99
2,24/100 g

GEMEINSAM  
SPENDEN

Ein GUTES MORGEN beginnt mit …

Sammeln Sie mit uns für  
Menschen in Not in Österreich!  

Das geht ganz einfach:
Vom 24.11.-6.12.2025 einfach nach der Kasse,  
die bereits bezahlten Artikel in den Spenden- 

Einkaufswagen legen.

NIEMETZ

NIEMETZ TAFEL MULTIPACK
•	Bobby Tafel Banane/Caramel/

Rum-Kokos,
•	Schwedenbomben Tafel  

Schoko-Kokos oder
•	Manja Tafel 
2 x 88 g/2 x 86 g/2 x 85 g

per Tafel

3,49
1,98/2,03/2,05/100 g

CHOCEUR

SCHOKOLIERTE BREZELN
•	Vollmilch oder
•	Karamell
140 g

per Packung

2,29
1,64/100 g

HOFER | 6 � HOFER | 7
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SNACK FUN

SNACK RINGE 
•	Käse, 
•	Sour Cream oder 
•	Pizza
100 g

per Packung

0,99
​

SÜSS & SALZIG
ZUM SNACK FUN

BIG RIFFELS
150 g

per Packung

1,39
0,93/100 g

SNACK FUN

TORTILLA SNACK BOX
•	Käse Dip oder
•	Salsa Dip
170g

per Packung

1,99
1,17/100 g

per Packung

1,59
​

SNACK FUN

RETRO CRACKER
•	Classic oder
•	Cheddar
100 g

AB FR. 21.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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HAPPY HARVEST

XXL MEDJOUL-DATTELN
1 kg

GUTES AUS DER REGION

STEIRISCHE APFELCHIPS
100 g

per Packung

2,19
21,90/kg

SNACK FUN

PEANUT CRACKER MIX
geröstete und gesalzene Erdnüsse  
und Mais mit Cracker
150g

per Stück

1,99
13,27/kg

XXL
per Packung

9,99
​

per Stück

1,39
0,56/0,62/100 g

STORCK

NIMM 2 LACHGUMMI VEGGIE 
•	Yobolde, 
•	Millianer, 
•	Sour Stars oder 
•	Mümmelbande 
250 g/225 g

FINEST BAKERY

PAW PATROL KEKSE
165 g

per Packung

1,79
1,08/100 g

STORCK

WERTHER’S ORIGINAL CARAMEL POPCORN
•	Classic,
•	Zimt Crunch oder
•	Salz Karamell
140 g

per Packung

2,29
1,64/100 g

AB FR. 21.11.

HOFER | 8 � HOFER | 9
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NURI

SARDINEN
•	in Olivenöl oder
•	in Tomatensauce
125 g

ALMARE SEAFOOD

THUNFISCH IN SAUCEN 
•	Mexiko, 
•	Puttanesca oder 
•	Teriyaki 
2 x 135 g

per Packung

2,99
​

BON-RI

BASMATI REIS IM KOCHBEUTEL
500 g (4 x 125 g)

per Packung

2,89
5,78/kg

KING’S CROWN

GENIESSER FÄSSCHEN
•	Balsamico,
•	Kräuter,
•	Honig oder
•	Chili
530 g

INZERSDORFER

SUPPE IN DER DOSE
•	Gulaschsuppe oder
•	Bohnensuppe
500 g

per Dose

2,79
​

per Packung

1,85
4,74/kg Abtr.G.

KING’S CROWN

MINI PACK  
KICHERERBSEN
3 x 200 g

BELLASAN

AIRFRYER UND BRATÖLSPRAY
200 ml

per Stück

2,69
13,45/Liter

per Dose

3,79
30,32/kg

per Glas

1,99
6,63/kg Abtr.G.

AB FR. 21.11.

HOFER | 10 � HOFER | 11
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LYTTOS

DÜRÜM WRAPS
600 g

per Packung

1,99
3,32/kg

RIVER

COLA
•	Regular oder
•	Zero
zzgl. Pfand  
6 x 0,25 € = 1,50 €
6 x 330 ml

11,41/Liter

per Flasche

7,99

MÄNNER-HANDTASCHE XXL
verschiedene Bierspezialitäten
12 x 0,33 l

per Packung

22,99
2,90/0,5 Liter

HELL

ENERGY EDITIONS 
•	Black Cherry, 
•	Maracuja Spritz oder 
•	Lemon Spritz 
 zzgl. Pfand € 0,25
6 x 250 ml

per Packung

2,94
1,96/Liter

jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Gin Glühwein

KING’S CROWN

PARTYSPIESSCHEN
350 g

per Glas

1,79
5,97/kg Abtr.G.

JÄGERMEISTER
•	Klassik 35% Vol.  

oder
•	Orange 33% Vol.
0,7 l

per Flasche

16,99
24,27/Liter

JOHNSEN

PINK GIN
37,5% Vol.
0,7 l

per Packung

2,29
1,16/Liter

AB FR. 21.11.
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AKTION
PREIS
T EF

GOURMET

TRÜFFEL IM GLAS
•	gehackt oder
•	gehobelt
40 g

GOURMET

HONIGVARIATIONEN
250 g

per Stück

6,99
27,96/kg

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH 
WINTERSORTEN
•	Orange oder
•	Feige
250 g

per Stück

1,89
7,56/kg

per Glas

5,99
​

GOURMET

KALBSLEBER-STREICHWURST
•	Klassik oder 
•	Trüffel
150 g/140 g

per Stück

1,49
0,99/1,06/100 g

6,32/kg

1,39
2,49​per Stück

-44%
TIEFPREIS
AKTION

LEISTBARER GENUSS
ZUM

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 15.11.2024)

GOURMET FINEST CUISINE

FRUCHTAUFSTRICH  
FÜR KÄSE 
•	Feige-Honig oder
•	Apfel-Balsamico 
220 g

AB FR. 21.11. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEITAB FR. 21.11.
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07.11.2025   09:41:0807.11.2025   09:41:08at_2025_48_wop_00_12-13_v2_print



per Packung

2,99
1,50/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

KEKSSPEZIALITÄT 
•	Orangenbusserl, 
•	Ischler oder 
•	Nero 
130 g

per Packung

3,49
2,68/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

BRIOCHE WEIHNACHTSSTERN
550 g

per Packung

5,99
10,89/kg

per Stück

7,99
0,80/100 g

GOURMET FINEST CUISINE

WINTERLICHE EISDESSERTS
•	Baumkuchen,
•	Winter-Glocke oder
•	Kokosmakrone
340 ml/280 ml

per Packung

2,49
7,32/8,89/Liter

-44% 
SPAREN

BIS ZU

GOURMET FINEST CUISINE

GEFÜLLTE DATTELN
•	Marzipan,
•	Mandelkern oder
•	Walnusskern
200 g

per Stück

3,99
19,95/kg

GOURMET FINEST CUISINE

SPEKULATIUS
•	Butter oder 
•	Schoko 
200 g

GOURMET FINEST CUISINE

PANETTONE
Classic
1 kg

AB FR. 21.11. NUR FÜR KURZE ZEITNUR FÜR KURZE ZEITAB FR. 21.11.
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FREUDE AM
BACKEN ZUM

MANNER

KOCHSCHOKOLADE
200 g

per Stück

3,99
2,00/100 g

GUTES AUS DER REGION

WALDVIERTLER MOHN
250 g

per Packung

1,99
​7,96/kg

BACK FAMILY

ZUCKERDEKOR WEIHNACHTEN
•	Happy Faces,
•	Einhörner,
•	XMAS Faces
•	etc.
9 g/16 g/17 g/18 g/21 g

per Stück

1,99
9,48/11,06/11,71/12,44/22,11/100 g

FINI’S FEINSTES

KEKSMEHL
1 kg

per Packung

1,89

BACK FAMILY

MARZIPAN-
ROHMASSE
200 g

per Packung

1,99
​ 9,95/kg  

MANNER

KAKAOGLASUR
250 g

per Stück

2,99
1,20/100 g

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 1
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BELLA

BOURBON VANILLESCHOTEN
2 Stk.

per Packung

1,69
GRANDESSA

FRUCHTAUFSTRICH 
ZUM BACKEN
•	Marille,
•	Ribisel oder
•	Erdbeere
675 g

BELLA

WEIHNACHTSGEWÜRZE
•	Lebkuchen-Gewürz,
•	Nelken gemahlen,
•	Zimt ganz, etc.
45 g/35 g/30 g/23 g/16 g/9 g

per Packung

0,99
BIO

BIO-WILDPREISELBEEREN
400 g

per Glas

2,99
0,75/100 g

per Glas

2,79
4,13/kg

Süß & fruchtig.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Spekulatiustorte 
mit Mandarinen

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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per Flasche

6,99
0,90/100 g

per Packung

1,79

RIQUET

KIRSCHEN-
LIKÖR MIT 
INLÄNDER-
RUM
22,5% Vol.
1 l

per Flasche

6,99

BELLA

KOKOSRASPELN
200 g

per Packung

1,59
  0,80/100 g  

BACK FAMILY

LEBKUCHENTEIG
•	Honig oder
•	Honig-Dinkel
800 g/1.000 g

per Packung

3,99
4,99/kgFREUDE AM

BACKEN ZUM
BACK FAMILY

VANILLEKIPFERL-/COOKIETEIG
•	Cookie oder
•	Vanillekipferl
500 g/900 g

per Stück

4,49
4,99/8,98/kg

BACK FAMILY

MÜRBTEIG
500 g

per Stück

2,49
4,98/kg

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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1,50/100 g

per Packung

2,99

BELLA

MANDELN GEHOBELT
100 g

per Packung

1,39
​13,90/kg

BELLA

MANDELVARIATION
•	gehackt,
•	gestiftet oder
•	ganz blanchiert
200 g

per Packung

2,98
14,90/kg

BELLA

WALNÜSSE GERIEBEN
200 g

per Packung

2,99
1,50/100 g

BIO

BIO-BACKZUTATEN 
GEMAHLEN
•	Walnüsse,
•	Haselnüsse 

oder
•	Mandeln
200 g

per Packung

2,99
14,95/kg  

BIO

BIO-BACKARTIKEL
•	Ei-Ersatz,
•	Backpulver oder
•	Vanillezucker
15 g/24 g/68 g

per Packung

0,69
1,01/2,88/4,60/100 g

Süß & zart.
jetzt probieren

HOFER.AT/ 
REZEPTWELT

Vanillekipferl

DAUERHAFT GÜNSTIGERFR. X.X. UND SA. X.X.SAISONAL ERHÄLTLICH
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MILKA

SCHNEEMANN
50 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG
6 x 20 g

per Packung

5,69
4,74/100 g

FESTLICHER
GENUSS ZUM

KINDER

WEIHNACHTS-HOHLFIGUREN
6 x 15 g

per Packung

3,49
3,88/100 g

per Stück

2,99
5,98/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 3
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KINDER

WEIHNACHTSMANN
160 g

per Stück

3,99
2,49/100 g

MILKA

WEIHNACHTSMISCHUNG
224 g

per Packung

5,49
2,45/100 g

MONARC

NIKOLO 
& KRAMPUS
2 x 60 g

per Packung

2,49
2,08/100 g

MONARC

SCHOKOBANANEN NIKOLO 
& KRAMPUS
270 g

per Packung

2,99
1,11/100 g

MILKA

NIKOLO
3 x 15 g

per Packung

2,99
6,64/100 g

SAISONAL ERHÄLTLICH

HOFER | 2
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Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

MONARC

MINI-SCHOKO-WEIHNACHTSFIGUREN
•	Weihnachtsmann,
•	Bär oder
•	Schneemann
125 g

MANNER

NEAPOLITANER NIKOLO & KRAMPUS MINIS
150 g

BIO

NIKOLO
140 g

3,06/100 g

per Stück

4,29

MONARC

NIKOLOS IN DER BOX
125 g

per Packung

2,49
1,99/100 g

MONARC

WEIHNACHTSMISCHUNG
200 g

per Packung

3,49
1,75/100 g

FESTLICHER
GENUSS ZUM

per Packung

3,49
2,33/100 g

per Packung

2,99
2,39/100 g

HOFER | 1
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-50%
WOCHEN- WOCHEN- 
ENDE!ENDE!

Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.

FR. UND SA., 14.11. UND 15.11.
STARK REDUZIERT  

MONARC

BUNTE SCHIRMCHEN
•	Rose-Perlglanz,
•	Gold,
•	Rot oder
•	Silber-Lila
9 x 13,5 g

3,94/100 g

per Packung

4,79
MONARC

MINI HOHLFIGUREN
•	Nikoläuse oder
•	Engel
62,5 g

CHOCEUR

MILCH MÄUSE SCHNEEBÄLLE
•	Milchcreme oder
•	Milchcreme mit Haselnuss
130 g

per Packung

2,69
2,07/100 g

CHOCEUR

WEIHNACHTS- 
MILCH-MAUS
95 g

per Stück

1,99
2,09/100 g

MONARC

PLÜSCHFIGUR WEIHNACHTEN
mit Süßwaren
•	Lebkuchenmännchen,
•	Pinguin oder
•	Faultier
129 g

per Stück

6,99
5,42/100 g

100% unserer weihnachtlichen  
Schokoladeartikel sind  
FAIRTRADE-zertifiziert.

Das FAIRTRADE-Siegel steht für soziale  
Standards, fairere Mindestpreise  
und umweltschonenden Anbau  
in Ursprungsländern.

EIN GUTES MORGEN 
BEGINNT MIT…  
FAIRER SCHOKOLADE 
IM ADVENT

per Packung

2,29
3,66/100 g

HOFER | 4  
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CHOCEUR

MILCH MÄUSE ADVENTKALENDER
140 g

per Stück

3,99
2,85/100 g

1. 2.

2.1.

FERRERO

COLLECTION ADVENTKALENDER
259 g

per Stück

12,99
5,02/100 g

per Stück

1,59
2,12/100 g

MONARC

ADVENTKALENDER
verschiedene Motive
75 g

KINDER

ÜBERRASCHUNG  
ADVENTKALENDER
24 x 20 g

KINDER

MIX ADVENTSKALENDER
113 g

per Stück

4,49
3,97/100 g

VORFREUDE AUFS
FEST ZUM

per Stück

19,99
4,16/100 g

VIELE WEITERE  
WEIHNACHTSARTIKEL 
JETZT IN IHRER  
FILIALE ZUM

SAISONAL ERHÄLTLICH

*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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HARIBO

ADVENTKALENDER
300 g

MILKA

ADVENTKALENDER
119,6 g

KINDER

BUENO ADVENTKALENDER
181 g

per Stück

7,99
4,41/100 g

KINDER

STERN-ADVENT-
KALENDER
149 g

per Stück

5,99
4,02/100 g

10,99
UVP*

per Stück

9,99
3,33/100 g

NESTLÉ

ADVENTKALENDER
•	KitKat oder
•	Smarties 
193,9 g/208 g

6,29
UVP*

per Stück

5,99
5,01/100 g

13,99
UVP*

per Stück

12,99
6,25/6,70/100 g 

SAISONAL ERHÄLTLICH

  *Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

HOFER MARKTPLATZ

ÄPFEL „KRUMME DINGER“ 
AUS ÖSTERREICH
Klasse II 
2 kg

 
WOCHEN- 

START!
Frische

AKTIONEN
PREIS
T EF

HOFER MARKTPLATZ

HEIDELBEEREN
Klasse I 
500 g

7,98/kg

3,99
5,49per Packung

-27%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

ORANGEN
Klasse I 
2 kg

0,92/kg

1,84
3,69per  Netz

-50%
TIEFPREIS
AKTION

1,00/kg

1,99
2,69per Netz

-26%
TIEFPREIS
AKTION

HOFER MARKTPLATZ

BIO-TOMATEN
Klasse I 
500 g

2,98/kg

1,49
1,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 24.11. BIS DO. 27.11.
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Täglich mehr als 140  
frische und saisonale Obst-  
und Gemüseprodukte.

-50% 
SPAREN

BIS ZU

3,98/Liter

1,99
2,79per Packung

-28%
TIEFPREIS
AKTION

MILSANI

LÄNGERFRISCHES 
SCHLAGOBERS
32% Fett
500 ml

DANONE

OBSTGARTEN
•	Erdbeere-Vanille,
•	Heidelbeere-Vanille oder
•	Marille-Vanille
175 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

RAUCHKARREE
geschnitten
400 g

BACKBOX

WACHAUER WECKERL

Artikel in  
verschiedenen  
Gewichtsgrößen 
verfügbar

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

XXL WÜRSTEL
800 g

MILSANI

WELTMEISTERKÄSE
•	Erzherzog Johann oder
•	Gmundner Berg Premium

PER KG 9,97 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,69 €

IM EINZEL- 
VERKAUF 2,69 €

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,34

TIEFPREIS
AKTION

1+1
GRATIS

bei 2 Packungen je

1,34

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

4,99
1,25/100 g

TIEFPREIS
AKTION

XXL
per Packung

5,99
0,75/100 g

TIEFPREIS
AKTION

2,99
4,35z.B. 300 g

-31%
TIEFPREIS
AKTION

16,90/kg

1,69
2,49per Packung

-32%
TIEFPREIS
AKTION

0,49
0,69per Stück

-29%
TIEFPREIS
AKTION

3,66/kg

0,64
1,29per Stück

-50%
TIEFPREIS
AKTION

PHILADELPHIA
KRÄUTER
265 g

PHILADELPHIA 
NATUR
265 g

0,52/100 g

2,49
3,99per Packung

-37%
TIEFPREIS
AKTION

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FRANKFURTER
480 g

ALMARE SEAFOOD

MARINIERTE GARNELEN IN ÖL
•	Tomate-Chili,
•	Zitrone-Pfeffer oder
•	Knoblauch-Petersilie
100 g

MO. 24.11. BIS DO. 27.11.

HOFER | 14 � HOFER | 15Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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-50% 
WOCHEN- 

START!

BIS ZU

AKTIONEN
PREIS
T EF

15,92/kg

1,99
2,99per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

EGGER

MÄRZEN
zzgl. Einweg- 
Pfand 0,25 €
5,0 % Vol.
0,5 l

per Dose

0,57
TIEFPREIS
AKTION

per Packung

4,79
23,95/kg

TIEFPREIS
AKTION

FRISCH &  
FRUCHTIG
10,5% Vol.
0,75 l

IM EINZEL- 
VERKAUF 3,59 €

Im
 Vergleich zum Einzelverk

au
f

bei  
2 Flaschen
insgesamt 
3,59 €  
sparen

1+1
GRATIS

bei 2 Flaschen je

1,79

TIEFPREIS
AKTION

ALMARE SEAFOOD

GRAVED LACHS
•	Honig-Senf-Sauce oder
•	Orangen-Senf-Sauce
200 g

ALMARE SEAFOOD

REGENBOGEN FORELLENFILETS
•	Natur oder
•	Pfeffer
125 g

1,31/kg Abtr. G.

0,59
0,79per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

KING’S CROWN

DELIKATESSSAUERKRAUT
500 g

BON-RI

LANGKORNREIS
1 kg

0,79
1,19per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

1,09/100 g

3,49
5,99per Packung

-41%
TIEFPREIS
AKTION

RIO MARE

THUNFISCHFILETS
•	natur oder
•	in Olivenöl 
2 x 160 g

MO. 24.11. BIS DO. 27.11.
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-50% 
SPAREN

BIS ZU

KINDER

PINGUI SACHER STYLE 
4 x 30 g

0,99/100 g

2,99
4,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

SCHÄR

BROT GLUTENFREI  
GESCHNITTEN
400 g

TUC

CRACKER
•	Original
3 x 100 g

WHISKAS

KATZENFUTTER
•	Geflügel Auswahl in Sauce 7+ oder
•	Pure Delight in Gelee
24 x 85 g

KINDER BUENO
•	Classic oder
•	White
312 g/344 g

CHOCEUR

NUSSKNACKER VOLLMILCH
100 g

RAMA
450 g

per Packung

1,99
16,58/kg

TIEFPREIS
AKTION

3,31/kg

1,49
2,49per Stück

-40%
TIEFPREIS
AKTION

6,98/kg

2,79
3,99per Packung

-30%
TIEFPREIS
AKTION

0,99
1,49per Packung

-33%
TIEFPREIS
AKTION

2,94/kg

5,99
7,99per Packung

-25%
TIEFPREIS
AKTION

1,31/1,44/100 g

4,49
5,58per Packung

-19%
TIEFPREIS
AKTION

0,36/100 g

0,89
1,29per Packung

-31%
TIEFPREIS
AKTION

HAPPY HARVEST

KNÄCKEBROT
•	Sesam oder
•	Roggen
250 g

JULIUS MEINL

VIENNA ESPRESSO
ganze Bohne
1 kg

in der Gratis-Dose 
solange der Vorrat 
reicht

12,99
19,99per Packung

-35%
TIEFPREIS
AKTION

MO. 24.11. BIS DO. 27.11.
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PER KG 12,99 €

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

FEINES DUETT
verschiedene Sorten
2 x 75 g

GOURMET FINEST CUISINE

GUGELHUPF
450 g

BIO

BIO-LACHSFILETS
250 g

FINEST BAKERY

SACHERTORTE
500 g

GENUSS 100% AUS ÖSTERREICH

SCHWEINS-LUNGENBRATEN
natur

Artikel in verschiedenen  
Gewichtsgrößen verfügbar.

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

35,96/kg

8,99
9,99per Packung

-10%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

6,79
7,84z.B. 523 g

-13%
DAUERHAFT

SPAREN ZUM
GENUSSVOLL

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

2,19/100 g

3,29
3,59per Packung

DAUERHAFT

7,76/kg

3,49
3,79per Packung

DAUERHAFT

10,98/kg

5,49
5,99per Packung

DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 18 � HOFER | 19

10.11.2025   11:44:2010.11.2025   11:44:20at_2025_48_wop_00_18-19_v2_print



H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Grüner Veltliner
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
würziger Käse,
herzhafte Speisen
 
FA L STA F F 
88/100 Punkten 

H E R K U N F T 
Niederösterreich 
 
R E B S O R T E N 
Zweigelt, Blauer  
Portugieser, Blauburger, 
Merlot
 
A U S B A U 
Halbtrocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
leichte Fleischgerichte, 
Geflügel, Jause
 

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

0,66/100 g

0,99
1,19per Packung

-16%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

0,59/Liter

0,89
0,99per Flasche

-10%
DAUERHAFT

-28% 
SPAREN

BIS ZU

EISTEE
•	Pfirsich Zero,
•	Zitrone Zero oder
•	Kirsche
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

EISTEE
•	Pfirsich,
•	Zitrone oder
•	Gr. Tee-Zitrone
zzgl. Pfand 0,25 €
1,5 l

FRAICHO
verschiedene Sorten
150 g

GRÜNER VELTLINER
12% Vol., trocken
0,75 l

HASHTAG BLAUER ZWEIGELT
13% Vol.
1 l

H E R K U N F T 
Burgenland 
 
R E B S O R T E N 
Zweigelt
 
A U S B A U 
Trocken
 
S P E I S E E M P F E H LU N G 
dunkles Geflügel,  
dunkles Fleisch und Wild
 
FA L STA F F 
87/100 Punkten 
Tasting 2025

ROTWEIN CUVÉE
12,5% Vol.
1 l

GOURMET FINEST CUISINE

STEINOFENBRÖTCHEN
300 g

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

2,29
2,69per Flasche

-14%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

2,79
3,29per Flasche

-15%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

4,65/Liter

3,49
3,99per Flasche

-12%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

0,25/Stück

0,99
1,39per Packung

-28%
DAUERHAFT

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

0,59/Liter

0,89
0,99per Flasche

-10%
DAUERHAFT

ROI DE TREFLE

ZARTE SCHEIBEN
•	Kräuter,
•	Würzig,
•	Klassik oder
•	Bunter Pfeffer
200 g

GÜNSTIGER SEIT 19.11.2025

2,49
2,79per Packung

-10%
DAUERHAFT

DAUERHAFT GÜNSTIGER

HOFER | 18 � HOFER | 19Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise.
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mit dem WUNSCHGUTSCHEIN!
Mit dem WUNSCHGUTSCHEIN verschenken Sie einen Geschenkgutschein, der in über 

100* Partnershops einlösbar ist. Das perfekte Geschenk, das zu jedem passt.
WUNSCHGUTSCHEINE können in sämtlichen HOFER Filialen österreichweit erworben werden. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. 

Die HOFER KG ist lediglich Vermittler. Die Leistung wird von der Wunschgutschein GmbH erbracht.

*Die Aktivierung des WUNSCHGUTSCHEINS kann bis zu 24 Stunden in Anspruch nehmen. Der WUNSCHGUTSCHEIN ist nicht direkt bei den beispielhaft genannten Partnershops, sondern ausschließlich unter 
wunschgutschein.at einlösbar. Änderungen der angebotenen Partnershops bleiben jederzeit vorbehalten. Zur Einlösung werden eine gültige E-Mail-Adresse sowie die Möglichkeit, PDF-Dokumente 
zu öffnen, benötigt. Keine Haftung bei Beschädigung oder Verlust. Sperrung des WUNSCHGUTSCHEINS nicht möglich. Das Guthaben wird nicht verzinst, zudem ist keine Barablöse oder Rückerstattung 

möglich. Mehrzweck - Gutschein i. S. d. UStG. Weitere Informationen, die vollständigen AGB und Guthabenabfrage unter wunschgutschein.at.

Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten

Freudeschenken



VERPASSEN SIE KEIN
ANGEBOT MEHR MIT
DEM HOFER NEWSLETTER



L&D

KINDER-ANTI-RUTSCH-SOCKEN, 
DOPPELPKG.
Gr. 23-38

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER
Gr. 36- 46

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MUSTER

L&D

KINDER-WINTERSTIEFEL
Gr. 31-36

per Paar

14,99
​

per Packung

2,99
​

verschiedene 
Modelle und Farben

per Paar

12,99
​

UP 2 FASHION

DAMEN-/HERREN-
LEDERHANDSCHUHE
Damen Größe: 7 - 8
Herren Größe: 8,5- 10

Touchscreen Funktion

VERSCHIEDENE 
MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN STEPPJACKE
Gr. M-XL 

per Stück

14,99
​

CRANE PREMIUM

DAMEN-/HERREN SKIHANDSCHUHE
Damen: S - XL
Herren: M - XL

per Paar

9,99
​

wasserabweisend

AB MO. 24.11.AB MO. 24.11.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRICKKLEID
Gr. 36 - 46

per Stück

4,99
​

mit Merinowolle

DAMEN-/HERREN SKIACCESOIRES
Einheitsgröße

per Stück

9,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN SKIHANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

per Paar

5,99
​

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-WINTERHANDSCHUHE
Gr. 7 - 10

per Paar

6,99
​

DAMEN-
STRICKKLEID

AB MO. 24.11.AB MO. 24.11.
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•	Der 20V Akku kann für alle 20V FERREX-Akkugeräte  
eingesetzt werden. 

•	Der 20V/40V Akku kann sowohl für 20V als auch für  
40V FERREX-Akkugeräte verwendet werden. 

•	Das Akku-Geräte-Angebot wird stetig erweitert. 

Die Akkus sowie die Ladegeräte sind nicht im Lieferumfang enthalten.  
Sie können separat erworben werden.

die Qualitätseigenmarke für den 
Gartengeräte- und Heimwerkerbedarf

per Stück

24,99
​

M
A
X

FERREX

20V AKKU-KOMPAKT MULTISÄGE
•	ergonomischer Griff für einfache und 

schnelle Einhand-Bedienung
•	einfacher Schnitt von Sträuchern und 

Bäumen
•	Batteriespannung: 20 V Li-Ion
•	Leerlaufdrehzahl: 3500 min-1
•	max. Schnitttiefe: 110 mm
3 Jahre Garantie

per Stück

24,99
​

M
A
X

per Packung

29,99
​

M
A
X

Die Akkus  
sind für alle  

Geräte der Akku-
Serie mit analoger  

Volt-Anzahl 
kompatibel.

MÖGLICHKEITEN
ZUM

EIN AKKU – VIELE

FERREX

20V AKKU-BOHRSCHRAUBER
•	Spannfutter aus Metall mit Verriegelungsfunktion 
•	Schalter mit variabler Drehzahlregelung 
•	Schnell-Stopp-Funktion und Vorwärts-/ 

Rückwärtslauf
•	integrierte LED-Arbeitsleuchte 
•	elektrische Bremse
•	inkl. 8x HSS-Bohrer,  

8x Schraubbits, 1x magnetischer  
Bithalter und 1x Gürtelclip

3 Jahre Garantie

FERREX

20V AKKU-WINKELSCHLEIFER
•	ergonomischer Seitengriff mit Softgrip  

und Ablage für Schraubenschlüssel
•	zum Schleifen von Metall,  

Stein und anderen Materialien
•	Scheibendurchmesser: 125 mm
•	inkl. 1x Schraubenschlüssel, 1x Zusatzhandgriff 

und 1x Schnellspannmutter
3 Jahre Garantie

AB MO. 24.11.
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GARDENLINE

BESEN- UND GERÄTEHALTERUNG
•	Schiene mit 5 Werkzeughalter oder
•	Schiene mit 5 S-Haken

per Stück

2,99
​

WORKZONE

ZWINGEN-SORTIMENT
•	ideal für Tischler-

arbeiten und allgemeine 
Heimwerkeranwendungen

•	Spannbacken aus Kunststoff 
schützen das Werkstück

•	einfacher Umbau zur 
Spreizzwinge

per Set

4,99
​

WORKZONE

SCHLÖSSER
verschiedene Varianten

per Stück/Set

3,99
​

SET A

SET C

SET B

WORKZONE

GABEL-RINGSCHLÜSSELSATZ  
MIT RATSCHE
Gabel-Ringschlüsselsatz mit Ratsche:
•	Knarrenköpfe 180° drehbar
•	Ratsche mit 72 Zähnen
•	Größe: 8 / 10 / 13 / 15 / 17 mm oder
Ratschenringschlüssel:
•	Knarren der Größe:  

6 x 8 / 10 x 12 / 11 x 13 / 14 x 17 / 19 x 21 mm
•	jeder Schlüssel mit zwei Distanzplatten  

in der Mitte des Griffs
•	Knarren mit 16 - 24 Zähnen

inkl. Aufbewah-
rungsständer

per Set

9,99
​

WORKZONE

XXL SCHRAUBENDREHER- UND  
BITSET 100-TEILIG
alle Schraubendreher und Bits übersichtlich  
im Werkzeughalter verstaubar 
•	praktisch und leicht zu handhaben 
•	Schraubendreher mit Magnetspitzen 

per Set

16,99
​

AB MO. 24.11.
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LEHRE BEI HOFER?
DER RICHTIGE WEG
für dich!

EINZELHANDEL
LEHRLING IM

(m/w/d)

MACH EINEN
SCHNUPPERTAG

DU SUCHST EINE MÖGLICHKEIT

NÄHER KENNENZULERNEN? 
DEINEN ZUKÜNFTIGEN JOBBEI DEM DU RICHTIG

ABKASSIEREN KANNST?

DU SUCHST EINEN COOLEN JOB,

WORKZONE

WERKSTATT-HEIZGEBLÄSE
•	Leistung max. 3.000 W
•	3 Stufen: Kaltluft/1.500 /3.000 W
•	geeignet für Räume bis 60 m²
•	Gebläse und Heizung separat zuschaltbar
•	kippbarer Gebläsekopf
•	Überhitzungsschutz
3 Jahre Garantie

per Stück

29,99
​

SMARTWARES

ABC FEUERLÖSCHER 6 KG
•	einfache Bedienung, sofort gebrauchsfertig
•	Manometer zur optischen Druckkontrolle 
•	löscht feste Stoffe, Flüssigstoffe und Gase 
•	Temperaturfunktionsbereich ca.: -30 bis 60 °C

per Stück

27,99
​

MEHR FÜRS GELD
ZUM

AB MO. 24.11.
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verschiedene Formen und Farben

HOME CREATION

PLATZSET IN LEDEROPTIK, 4-TEILIG
•	100% Polyester mit PU Beschichtung
•	wendbar, mit metallischer Seite
•	Gr. 40 x 33 cm/33 x 45 cm

per Packung

4,99
​

CROFTON

WEHNACHTLICHE GLÄSER
•	kristallklar, spülmaschinengeeignet
•	hergestellt in Deutschland
6 Stk.

1.

per Set

9,99
​

HOME CREATION

NIKOLAUSSÄCKCHEN

per Stück

0,79
​

HOME CREATION

HEISSKLEBEPISTOLE/HEISSFOLIE-SET
•	Heißklebepistole: Aufheizzeit: ca. 3 - 5 Min.,  

inkl. 7 Nachfüllstifte in Transparent,
•	Nachfüllpackung transparent, 56 Stk.,
•	Nachfüllpackung farbig glitzernd, 40 Stk. oder
•	Heißfolien/Stift: Aufheizzeit: 1 Min.,  

Foliengröße: 15 x 122 cm
3 Jahre Garantie

per Set

4,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTS-STICKER
verschiedene Modelle in verschiedenen Designs
3 Stk.

per Set

0,49
​

AUFSTELLER

per Packung

7,99
​

2

1

HOME CREATION

SAMT TISCHSET
100% Polyester
•	Tischdecke: Gr. 140 x 200 cm oder
•	Tischläufer Samt, Doppelpkg.: Gr. 150 x 50 cm oder
•	Tischläufer Pailletten: Gr. 150 x 50 cm

2.

AB MO. 24.11.
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ohne Inhalt

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

TOYLINO

PLÜSCHFIGUR
•	Hamburger, 
•	Brokkoli, 
•	Wassermelone, 
•	etc. 

TOYLINO

KUSCHELTIERE 
•	Affe, 
•	Giraffe, 
•	Zebra, 
•	etc. 

TOYLINO

BLUMEN BAUKASTEN SET 
•	Colorful: bunt mit 11 Blumen,  

827 Bausteine 
•	Sunset: mit 11 Blumen in warmen 

Farben, 842 Bausteine 
•	Rosen: elegantes Set mit 8 Rosen, 

896 Bausteine 

TIEFPREIS
AKTION

per Set

11,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

4,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

1,99
​

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB MO. 24.11.
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-37% 
SPAREN

BIS ZU

TOYLINO

HOLZ LERN-TABLET 
•	fördert die 

Hand-Auge-Koordination 
•	für Kinder ab 12 Monaten 

geeignet 

WEIHNACHTLICHES RÄTSELBUCH 
•	verschiedene Titel für Kinder und Erwachsene 
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet 

TOYLINO

INTERAKTIVE PUPPE
Diese interaktive Plüschpuppe ist 
perfekt für Ihre Kleinen – mit zahl-
reichen lustigen Funktionen wie 
ein echtes Baby.

verschiedene Farben 
und Modelle

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

5,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

2,99
​

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

16,99
​

WIMMELBUCH
für Kinder ab 3 Jahren

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.03.2024). ​

2,49
3,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

TOYLINO

BALANCIERSTEINE 
•	Maße: ca. 24 x 24 x 10 cm (L x B x H) 
•	max. Belastbarkeit: ca. 50 kg pro Stein 
•	für den Innenbereich geeignet 
•	für Kinder ab 2 Jahren geeignet 
4 Stk.

TIEFPREIS
AKTION

per Set

9,99
​

MATTEL

HOT WHEELS CRASH SPIRALE

TIEFPREIS
AKTION

per Set

27,99
​

AB MO. 24.11.
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BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

SCHEPPACH

ABRICHT- UND  
DICKENHOBELMASCHINE 
HMS850 
•	Durchlasshöhe 120 mm  
•	Durchlassbreite 204 mm 
•	kraftvoller 1.250 W Motor  

für vielseitiges Arbeiten 
5 Jahre Garantie

vibrationsdämpfende Gummi-
füße für stabilen Stand

Art.Nr.: 615504

449,00
UVP*

per Stück

219,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

KRAFTSTATION SP 2000
•	höhenverstellbares Curlpult und eine  

2-in-1 Bankdrück- und Butterflyeinheit 
•	komfortable, höhenverstellbare Sitzfläche
•	über 30 Übungsmöglichkeiten 
•	bis max. 120kg geeignet
2 Jahre Garantie

629,00
UVP*

per Stück

409,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 699386

CHRISTOPEIT SPORT GERMANY

LAUFBAND TM 4500 S
•	leistungsstarkes Laufband  

(bis 3 PS und 20 Km/h)
•	großzügige Lauffläche 
•	großzügiges LED-Display und 

App-Kompatibilität 
•	platzsparend 
2 Jahre Garantie

999,00
UVP*

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

weitere  
CHRISTOPEIT  
Artikel auf  
hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

Art.Nr.: 699395

AB MO. 24.11. ONLINE BESTELLBAR
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SCHEPPACH

BANDSÄGE HBS261 
•	ausziehbarer Arbeits-

tisch (307 x 315 –  
520 mm)  

•	Durchlasshöhe:  
0 mm - 130 mm, 
Durchlassbreite:  
245 mm  

•	2 Geschwindigkeiten,  
720 m/min und  
1000 m/min 

5 Jahre Garantie

solider, 
schwenkbarer 
Arbeitstisch

SCHEPPACH

KAPP-, ZUG- UND GEHRUNGSSÄGE HM216 
•	Schnittbreite: 340 mm 
•	Schnitthöhe: 65 mm 
•	eingebauter Laser für präzise Anzeige  

der Schnittkante 
•	inkl. 2 Sägeblättern 
5 Jahre Garantie

für Hart- und 
Weichholz geeignet

SCHEPPACH

ABSAUGANLAGE DC500
•	Absaugleistung 1.150m³/h 
•	75 Liter Auffangsack 
•	leicht zu transportieren  

dank Fahrvorrichtung
5 Jahre Garantie 

inkl. 4-teiligem 
Adapter-Set für 
alle Kleingeräte

Art.Nr.: 481484

Art.Nr.: 627711

Art.Nr.: 446408

159,00
UVP*

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

299,00
UVP*

per Stück

105,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

499,00
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

VO
R-O

RT-SERVICEVO
R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

INVERTER-SPLIT-KLIMAGERÄT WINDFREE
•	WindFreeTM - ohne Zugluft auf bis zu 50 m² (Single)  

od. 25 / 40 m² (Dual)
•	Energieeffizienzklasse (Kühlen/Heizen): A++/A++ 

(Single) od. A++/A+ (Dual)
2 Jahre Garantie 
Art.Nr.: 712771 (Single), 712784 (Dual)

inkl. Montagepaket bis 5m 
Leitungslänge je Innengerät

Smart AI-Control via Samsung 
SmartThings App

auch zum Heizen

GO FIND

METALLDETEKTOR  
ULTRA-LIGHT
•	fortschrittliche Ziel-ID
•	Easy-Trak-Automatic
•	Schatzanzeige
•	GO-FIND APP
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 712529

299,99
UVP*

per Stück

199,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

INFO
Eine Aufstellung aller Zusatzkosten 
finden Sie unter hofer.at/liefert.

3.299,00
UVP*
per Set

2.199,00
inkl. Zustellung & Montage

TIEFPREIS
AKTION

Single

5.999,00
UVP*
per Set

3.699,00
inkl. Zustellung & Montage

TIEFPREIS
AKTION

Dual

AB MO. 24.11. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop

HOFER | 28 � HOFER | 29* Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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BUSCHBECK

OUTDOORKÜCHE KING RANGE 
•	282 x 125 x 58 cm (L x B x H)
•	leistungsstarker Gasgrill mit 4 Edelstahl-Brennern je 3,7 kW
•	1 Infrarotbrenner (Sizzle Zone - 4,5 kW)
•	inkl. Anschlussschlauch, Gasdruckminderer, Grillrost  

(ca. 60,5 x 42 cm) und Warmhalterost aus Edelstahl
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 653845 weitere  

Outdoorküche 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

2.499,00
UVP*

per Stück

1.949,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

CEEM

TABLE-TOP-KÜHLSCHRANK TL100
•	Modell: TL 100
•	Nettoinhalt: 93 l
•	Energieverbrauch: 86 kWh/Jahr
•	LED-Innenbeleuchtung
•	Türen umschlagbar
•	Maße: 47,2 x 86,4 x 44,6 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

279,99
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 530946

CEEM

TABLE-TOP-GEFRIERSCHRANK
•	Modell: TF 200
•	Nutzinhalt: 61 l (4-Sterne)
•	Gefrierkapazität: 3 kg / 24 h
•	2 Laden und 1 Kippfach im Gefrierbereich
•	Geräuschklasse/-pegel: C / 38dB(A)
•	Maße: 47,3 x 84 x 44,3 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Frontseitige 
Temperatur-
regelung

Art.Nr.: 652365

299,99
UVP*

per Stück

189,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 672325

CEEM

RETRO KÜHL-/ GEFRIERKOMBINATION BFR 305 
•	Kühlen 160 l 
•	Gefrieren: 48 l 
•	Energieeffizienz- 

klasse: E  
(Spektrum A bis G) 

•	Maße: 540 x 1.470 x  
580 mm (B x H x T)

2 Jahre Garantie 

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

549,99
UVP*

per Stück

399,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 571749

CEEM

WEINTEMPERIERSCHRANK
•	200 l Nutzinhalt bietet Platz für bis zu  

105 Stk. á 0,75 l Flaschen
•	Umluftkühlung für optimale Kaltluftverteilung
•	Maße: 54,5 cm, 60 cm, 124 cm (B x T x H)

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

LED-Beleuchtungs-
technik

599,00
UVP*

per Stück

479,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

BLACK 
MONTH 

IM NOVEMBER 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

AB MO. 24.11. ONLINE BESTELLBAR
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HISENSE

WASCHMASCHINE
•	Modell: WF3S1045BW1
•	Fassungsvermögen: 10 kg
•	19 Programme
•	Durable Inverter Motor
•	Maße: 59,5 x 84,5 x 58 cm 

(B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

SAMSUNG

WASCHTROCKNER 
•	Modell: WD81TA049BE/EG
•	Fassungsvermögen: 8 kg 

Waschen / 5 kg Trocknen 
•	14 Programme 
•	Digital Inverter Motor 
•	Maße: 60 x 85 x 60 cm (B x H x T)
2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

weitere  
Waschtrockner 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

weitere  
Waschmaschinen 
auf hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlichArt.Nr.: 578215 Art.Nr.: 711577

949,00
UVP*

per Stück

499,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

999,00
UVP*

per Stück

429,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 707245

KÄRCHER

HARTBODENREINIGER  
FC 7 CORDLESS
•	2in1: Saugen und Wischen
•	Frisch- & Schmutzwassertank
•	2 Reinigungsmodi
•	Akkulaufzeit: 45 Min.
•	eignet sich für sämtliche Hartböden
2 Jahre Garantie

GORENJE

SIDE-BY-SIDE-KÜHLSCHRANK NRR9185EABXL 
•	Gesamt-Nutzinhalt: 550l  

(Kühlteil: 358 l, Gefrierteil: 192 l) 
•	Türanschlag: Kühlteil rechts, Gefrierteil links 
•	Türmaterial: Edelstahl 
•	LED Display und  

LED Innenbeleuchtung 
•	Maße:  

91,5 × 178,6 × 67 cm 
(B x H x T) 

•	Energieffizienz E  
(Spektrum A bis G) 

 2 Jahre Garantie

VO

R-O
RT-SERVICEVO

R-ORT-SERVICE

Bei Ihnen zu HauseBei Ihnen zu Hause

Art.Nr.: 607727

1.149,00
UVP*

per Stück

679,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

Art.Nr.: 713060

INVICTUS

AKKUSAUGER QV7 PRO 16TLG.
•	16-teiliges Set 
•	ausgesttatet mit einem 550 W BLDC Motor
•	Saugleistung je nach Verschmutzungsgrad einstellbar
•	drei Modi: ECO, MED und Turbo
•	LED-Display
•	inkl. Wandhalterung
24 Monate Gewährleistung

Art.Nr.: 716501

IROBOT

ROBOTERSAUGER ROOMBA 
COMBO J7
•	saugt und wischt gleichzeitig
•	4-Stufen-Reinigungssystem
•	Laufzeit: 75 Min.
•	automatische Absaugestation
•	Wassertank: 210 ml
2 Jahre Garantie

799,00
UVP*

per Stück

229,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

479,99
UVP*

per Stück

269,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

599,95
UVP*
per Set

189,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

KÄRCHER

SAUGROBOTER RCV 2
•	mit Saug- und Wischfunktion
•	Saugleistung: 4000 Pa
•	Inhalt Staubbehälter: 420 ml
•	Inhalt Frischwassertank: 250 ml
•	mit 4 verschiedenen Saugmodi
•	App-Steuerung
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 605851

199,99
UVP*

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

AB MO. 24.11. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
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Art.Nr.: 703853

Art.Nr.: 711566

SAMSUNG

75“ (189CM) CRYSTAL UHD SMART TV U7020F
•	Bildschirmauflösung: 3.840 x 2.160 (4K)
•	Crystal Prozessor 4K
•	HDR 10 Erweitertes Farbspektrum und  

tiefere Kontraste
•	Gaming Modus
•	WLAN, LAN, CI+ Slot und Bluetooth Konnektivität
Maße:
•	mit Standfuß: 1668.1 x 1005.9 x 280/ 22,8 kg
2 Jahre Garantie

SAMSUNG

55“(138CM) NEO QLED-QN70F (2025) 4K 
VISION AI SMART TV
•	4K AI Gen2 Prozessor 
•	Quantum-Matrix-Technologie Slim
•	Gaming - Motion Xcelerator 144Hz
•	Color Booster Pro
Anschlüsse:
•	4x HDMI (4K 144Hz), 2x USB, LAN, Anynet+ (HDMI-CEC)
Maße:
•	mit Standfuß: 1232.9 x 765.7 x 247.4 mm, 15 kg
2 Jahre Garantie

999,00
UVP*

per Stück

799,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

1.149,00
UVP*

per Stück

729,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

HISENSE

58“ (147CM) QLED SMART TV E7Q
•	HDR10+, Dolby Vision und Filmmaker Mode
•	20 W Soundsystem, Dolby Atmos und DTS Virtual
•	Maße mit Standfuß: 129,5 x 29,8 x 79,1 cm / 12,2 kg
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 696163

749,00
UVP*

per Stück

379,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

A
B
C
D
E
F
G

BLACK 
MONTH 

IM NOVEMBER 
NOCH MEHR 

SPAREN
ZUM

MEDION

LIFE P8402581 (MD840181) 100,3 CM (40“)  
FULL HD Q-LED SMART-TV
•	HDR (High Dynamic Range), PVR ready 
•	HD Triple Tuner (DVB-S2, -C, -T2 HD)
•	NETFLIX, Prime Video, Disney+, Paramount+, Youtube
Maße:
•	 mit Füßen ca. 892 x 551 x 223 mm/ 5,4 kg 
3 Jahre Garantie

SAMSUNG

55“ (138CM) NEO QLED-QN7F4 (2025)  
4K VISION AL SMART TV
•	Quantum-Matrix-Technologie Slim
•	Gaming - Motion Xcelerator 144Hz
•	Color Booster Pro
•	Google Assistant / Alexa eingebaut
Anschlüsse:
•	4x HDMI (4K 144Hz), 2x USB, LAN, Anynet+ (HDMI-CEC)
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 704044

Art.Nr.: 711640

1.149,00
UVP*

per Stück

649,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

169,00
inkl. Zustellung

AB MO. 24.11.

AB MO. 24.11. ONLINE BESTELLBAR
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AKG

ON-EAR KOPFHÖRER N9
•	schwarz oder weiß
•	nahtlose Konnektivität mit 2,4-GHz-USB-C-Dongle  

und Bluetooth®
•	true Adaptive Noise Cancelling mit  

benutzerdefinierter Steuerung
•	Zoom-zertifizierte überlegene Anrufqualität
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 713465, 713723

THE NEXT BEAT

BY TIËSTO LX1
•	revolutionäres DJ-Konzept für 

den Einstieg in die DJ-Welt
•	 vollausgestatteter 

DJ-Controller
•	Mixen, Scratchen,  

Samplen und vieles mehr
•	 inklusive DJ-Software  

und DJ-Kurse
•	 mit den neuesten  

Technologien ausgestattet
•	mit dem PC  

(Desktop/Laptop), Mac oder  
iOS-Smartphone nutzbar

2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 679883

349,99
UVP*

per Stück

179,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

AKG

IN-EAR KOPFHÖRER N5
•	schwarz oder weiß
•	nahtlose Konnektivität mit 2,4-GHz-

USB-C-Dongle und Bluetooth®
•	true Adaptive Noise Cancelling mit 

benutzerdefinierter Steuerung
•	anpassbare Anrufqualität
2 Jahre Garantie
Art.Nr.: 713735

Art.Nr.: 669575

Weitere Notebooks 
und Zubehör 
unter hofer.at/ 
onlineshop  
erhältlich

HP

NOTEBOOK 17-CP2817NG
•	entspiegeltes IPS FHD-Display  

mit 43,9 cm (17,3 Zoll) Diagonale
•	AMD Ryzen™ 5 7520U Prozessor 

(bis zu 4,3 GHz max. Boost- 
Taktung, 4 MB L3-Cache,  
4 Kerne, 8 Threads

•	512 GB PCIe® NVMe™ M.2 SSD
•	16GB 5500 LPDDR5
•	integrierte AMD Radeon™ 

Grafikeinheit
3 Jahre Garantie

729,00
UVP*

per Stück

549,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

HP

SMART TANK 7305 ALL-IN-ONE DRUCKER
•	Wi-Fi mit automatischer Fehlerbehebung
•	HP Smart App mit Smart Advance
•	Sauberes Nachfüllen von Tinte
1 Jahr Garantie bzw. 30.000 Seiten
Art.Nr.: 713859

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

279,00
inkl. Zustellung

ERAZER

CORE GAMING LAPTOP DEPUTY 15 P1 (MD62763)
•	Entspiegeltes 39,6 cm (15,6’’) Display mit IPS-Technologie, 

144 Hz, FHD Auflösung von 1.920 x 1.080 Pixeln  
und extrem schmalen Displayrahmen

•	Intel® Core™ 5 Prozessor 210H (bis zu 4,80 GHz,  
8 Kerne  
(4 P-cores & 4 E-cores), 12 Threads,  
12 MB Intel® Smart Cache)

•	NVIDIA® GeForce RTX™ 5060 mit  
8 GB GDDR7 VRAM & Max Graphics Power bis zu 115W

•	1 TB PCIe Gen 4x4 SSD und 16 GB DDR5 RAM
3 Jahre Garantie
Art.Nr.: 713863

299,99
UVP*

per Stück

149,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

279,99
UVP*

per Stück

129,00
inkl. Zustellung

TIEFPREIS
AKTION

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

1.149,00
inkl. Zustellung

AB MO. 24.11.

AB MO. 24.11. ONLINE BESTELLBAR
Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w

eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop • Viele w
eitere Artikel unter hofer.at/onlineshop
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MEDION

LAPTOP AVANTUM 15 E1
•	39,6 cm (15,6”) FHD Display 

mit einer Auflösung von 
1.920 x 1.080 Pixel

•	1 TB SSD 

•	16 GB DDR4 Arbeitsspeicher
•	Windows 11 Home
3 Jahre Garantie

MAGINON

PARTY-LAUTSPRECHER
•	starker Sound mit 20 W RMS mit Basstaste
•	Wiedergabemöglichkeiten: Bluetooth®, USB-Anschluss, 

TF-Karten Steckplatz und 3,5 mm AUX-Eingang
•	leistungsstarker Akku für bis zu 4 Std. Wiedergabezeit
•	TWS-Technologie für kabellose Verbindung von zwei 

Party-Soundsystemen über Bluetooth®
3 Jahre Garantie

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

Tragegriff und integrierte 
Smartphone-Halterung

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

449,00
​​

39,99
49,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 28.11.2024)

XIAOMI

REDMI 15C
•	6,9“ Dsiplay
•	4 GB / 128 GB
•	6.000 mAh 

Akku 
2 Jahre  
Garantie

CRANE

ELEKTRONISCHE SPIELE 
•	elektronisches Dartspiel, 
•	Tisch Pinballspiel oder 
•	Basketballspiel 
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin: 12.12.2024).

TOYLINO

KINDER-SOFORTBILDKAMERA
•	2,4-Zoll-Bildschirm
•	Dual-Kamera
•	mit TF-Kartenslot für erweiterbaren 

Flash-Speicher
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

14,99
​

​

14,99
19,99per Stück

-25%
TIEFPREIS
AKTION

149,00
UVP*

per Stück

99,99
​

TIEFPREIS
AKTION

AB DO. 27.11.
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Alle verfügbaren Geräte 

von             

und aktuelle Preise auf 

GENERALÜBERHOLTE APPLE UND  
SAMSUNG SMARTPHONES ZUM

Das HoT was:

HoT.at/refurbed

Bei den gezeigten  
Smartphones handelt es  
sich um Symbolfotos. Ab-Preis von €254,89 abhängig von den aktuell verfügbaren Endgeräten. Sie erwerben  
alle Geräte über unseren Partner refurbed. Mit dem Kauf akzeptieren Sie die AGB: www.refurbed.at/tos  

ab

Flexible 
Ratenzahlung

254,89ab

SHARP

UHD SMART TV 50“ (126 CM) GK4045E
•	HDMI 2.1 mit eARC
•	Dolby Vision™: vom  

Kino inspiriertes HDR
•	Dolby Atmos®: komplet-

tes 360°-Klangerlebnis
•	AV1-Codec für höchste 

Bildqualität beim 
Streaming

•	HD Tuner DVB-T/
T2/C/S/S2 (MPEG4 + 10-bit 
HEVC/H.265)

2 Jahre Garantie

BAUHN 
15,6“ PORTABLER MONITOR
•	15,6 Zoll Bildschirmgröße
•	1920 x 1080IPS Auflösung
•	2 x USB 2.0 Typ-C Eingang

•	Eingang/Ausgang
•	1 x Mini-HDMI-Eingang
3 Jahre Garantie

-25% 
SPAREN

BIS ZU

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

79,99
​

SHARP

MICRO AUDIO SYSTEM XL B514
•	Bluetooth v5.0 

Drahtlos-Audiostreaming
•	CD-Spieler kompatibel mit: 

CD/CD-R/CD-RW/MP3 
•	USB-MP3-Wiedergabe

•	3,5-mm-Aux-Eingang 
•	Kopfhöreranschluss 
•	2-Wege-Lautsprecher
2 Jahre Garantie

99,00
UVP*

per Stück

59,99
​

TIEFPREIS
AKTION

499,00
UVP*

per Stück

279,00
​

TIEFPREIS
AKTION

AKTIONEN
PREIS
T EF

AB DO. 27.11.
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PHILIPS

DAMPFBÜGELSTATION PSG2000
•	 konstanter Dampfausstoß: 110g/min
•	Gewicht Handstück: 1 kg
•	1,4 l Wasserbehälter
•	große Einfüllöffnung
•	langlebige antihaftbeschichtete 

Keramiksohle
•	Smart Calc Clean Funktion
2 Jahre Garantie

leicht und kompakt

AMBIANO

KOMPAKT-NÄHMASCHINE
•	zwei Betriebsarten: Netz- oder Batteriebetrieb
•	zwei Geschwindigkeitsstufen, bis ca. 280 Stiche pro Minute
•	Vorwärts-/Rückwärtsnähen
•	mit Fadenabschneider
•	inkl. Fußpedal, Batterien (4 x AA, LR6), Netzteil und 

Zubehörset
3 Jahre Garantie

in Grau, Blau, 
Pink und Lila

inkl. eingebautem Licht

ideal für schnelle 
Näharbeiten

​

12,99
15,99per Stück

-18%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 10.10.2024)

​

69,99
89,99per Stück

-22%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion. 
(Werbetermin 25.04.2025)

CASALUX

TAGESLICHTLEUCHTE
•	3-stufiges CCT, stufenlos dimmbar
•	Gr.: 130 x 150 x 500 cm
•	Gewicht: ca. 600 g
•	Leistung: 12 W
•	Spannung: 220-240 V
3 Jahre Garantie

AKTIONEN
PREIS
T EF

​

4,99
7,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 11.11.2024)

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB DO. 27.11.
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Schon 
gewusst?

Sammelbox für 
Alt-Batterien in jeder 

HOFER Filiale

ACTIV ENERGY

BATTERIEN 
GROSSBLISTER 
•	Mignon (AA) oder 
•	Micro (AAA) 
20 Stk.

VARTA

KNOPFZELLEN-BATTERIEN 
•	CR2016, 
•	CR2025 oder 
•	CR2032 
5 Stk.

KRONTALER

TIEFSCHLÄFER-WECKER
•	2 Alarme mit Schlummerfunktion
•	externer Vibrationssummer für Vibration z.B. direkt 

unter dem Kopfkissen / im Bett, ideal für Tiefschläfer, 
Schwerhörige oder Gehörlose

•	2 USB-Anschlüsse zum Aufladen verschiedener Geräte
•	Display mit praktischer Spiegelfläche
3 Jahre Garantie

​

1,79
3,79per Packung

-52%
TIEFPREIS
AKTION

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis der letzten Aktion. 
(Werbetermin 25.09.2025)

TIEFPREIS
AKTION

per Packung

1,99
​ TIEFPREIS

AKTION
per Stück

6,99
​

AMBIANO

ELEKTR. MESSER/MESSERSCHÄRFER
•	Elektromesser: Edelstahlklingen für  

einfaches Schneiden oder
•	Elektrischer Messerschärfer: langlebige 

Schleifscheiben für schnelle Ergebnisse
3 Jahre Garantie

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

9,99
​

IN WEISS ODER SCHWARZ

AMBIANO

GLÜHWEINWÄRMER
•	Fassungsvermögen: ca. 4 l
•	stufenlos einstellbare Heiztemperatur ca. 40–100 °C
•	Überhitzungsschutz
•	integrierter Zapfhahn
3 Jahre Garantie

Beim Statt-Preis handelt es sich um 
unseren Verkaufspreis des Vorjahres 
(Werbetermin 09.12.2024) ​

19,99
24,99per Stück

-20%
TIEFPREIS
AKTION

BLUEY

SAFTBAR SPIELSET 
•	Figuren, 6 Zubehörteile,  

1 Stickerbogen 
•	für Kinder ab 3 Jahren geeignet 
 1 Jahr Garantie

TIEFPREIS
AKTION

per Set

9,99
​

AB DO. 27.11.

-52% 
SPAREN

BIS ZU

HOFER | 36 � HOFER | 37
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per Packung

1,69
0,56/Stück

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER MIT DUFT
3-lagig
20 x 150 Blatt

KOKETT

XXL TOILETTENPAPIER MIT DUFT
4-lagig
16 x 130 Blatt

XXL
per Packung

5,99
​

XXL
per Packung

4,99
​

ALLES FÜR DEN
HAUSHALT ZUM

POWER FORCE

ZITRONEN- 
SÄUREENT- 
KALKER
•	kraftvoll gegen 

Kalkablagerungen
•	universell für 

Küchengeräte und 
Oberflächen

750 ml

per Stück

2,99
3,99/Liter

CILLIT BANG

KRAFT & SCHMUTZ DUO
2 x 750 ml

per Flasche

5,99
3,99/Liter

POWER FORCE

XL WC DUFTJUWEL
•	Ocean,
•	Floral oder
•	Lemon
3 x 48 g

AB DO. 27.11.

HOFER | 38 � HOFER | 39*Beim Stattpreis handelt es sich um einen unverbindlich empfohlenen Verkaufspreis des Herstellers.
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AUTO XS

AUTO-LUFTERFRISCHER
•	Blue Air,
•	Vanille oder
•	Lime
2 x 4 ml

per Packung

1,99
​

SWIRL

DUFTMÜLLBEUTEL
•	mit Zugband
•	Orange-Zimt-Duft 
9 Stk. á 35 l 

2,69
UVP*

per Stück

2,49
0,28/Stück

CLARO

WASCHMITTEL PULVER 
KUNTERBUNT
75 Waschgänge

17,99
UVP*

per Packung

15,99
0,21/Waschgang

FAIRY

GESCHIRRSPÜLTABS
Platinum Plus Zitrone
71 Stk.

17,69
UVP*

per Packung

13,99
0,20/Stück

PERSIL

WASCHMITTEL FLÜSSIG
verschiedene Sorten
100 Waschgänge

PERSIL

WASCHMITTEL  
PULVER/DISCS
•	Voll oder
•	Color
90/76 Waschgänge

39,99
UVP*

per Packung

17,99
0,18/Waschgang

39,99
UVP*

per Packung

17,99
0,20/0,24/Waschgang

SWIFFER

STAUBMAGNET/BODENTÜCHER 
•	Staubmagnet-Set mit Griff und 7 Tüchern, 
•	Staubmagnet Nachfüllpack mit 9 Tüchern oder 
•	Trockene Bodentücher 36 Stk. 

7,99
UVP*

per Packung

5,29
​

HOME CREATION

MIKROFASER WISCHBEZÜGE 
•	für die Intensivreinigung, 
•	Statischen Staub oder 
•	Nassreinigung 

per Stück

2,99
​

AB DO. 27.11.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-JEGGINGS
Gr. 36-44

per Stück

7,99
​

LACURA

HAARSCHMUCK ELEGANT

MODE ZUM
UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-STRUMPFHOSE/
LEGGINGS
Gr. 36 - 46 
 

per Stück

3,99
​

UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-FLAUSCH-
PULLOVER
Gr. 36 - 46

per Stück

12,99
​

per Stück

2,49
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

per Stück

12,99
​

UP 2 FASHION MEN

HERREN-GROBSTRICK-
PULLOVER
Gr. M - XXL

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

AB DO. 27.11.
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UP 2 FASHION WOMEN

DAMEN-PULLOVER/
CARDIGAN
Gr. 36 - 46

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

UP 2 FASHION BASICS

HERREN-UNTERWÄSCHE
Gr. M - XXL

UP 2 FASHION

LAMMFELLHANDSCHUHE
Damen Gr. 7 - 8
Herren Gr. 9 - 11

per Paar

16,99
​

VERSCHIEDENE FARBEN 
UND MODELLE

UP 2 FASHION MEN

HERREN-LEDERGÜRTEL
Gr. 95, 105 oder 110 cm

VERSCHIEDENE 
FARBEN UND 
MODELLE

per Stück

7,99
​

CRANE

DAMEN-/HERREN  
RÜCKEN-/GELENKWÄRMER

per Stück

6,99
​

19
.0

.8
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I

mit Lammwolle

RÜCKENWÄRMER

GELENK-
WÄRMER

per Stück

6,99
​

VERSCHIEDENE 
FARBEN

UP 2 FASHION BASICS

DAMEN-/HERREN-PANTOLETTEN
Gr. 38-45

per Paar

7,99
​

ADVENTURIDGE

DAMEN-/HERREN-OUTDOOR-SCHUHE
Gr. 37-45 

per Paar

21,99
​

mit refelektierenden Details

wasserdicht

VERSCHIEDENE FARBEN

AB DO. 27.11.
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WEIHNACHTSBÄUMCHEN
im 15-cm-Topf, Höhe inkl. Topf:  
ca. 50 - 60 cm, weihnachtlich 
dekoriert, winterfest

per Stück

9,99
​

VERSCHIEDENE 
MODELLE

FESTLICHE PFLANZEN
ZUM
WEIHNACHTSSTERN
dekorative Zimmerpflanze für die Advent- 
und Weihnachtszeit, in verschiedenen 
Blütenfarben wie Rot, Pink, Weiß etc.

WEIHNACHTLICHES  
ARRANGEMENT
verschiedene weihnachtliche Gefäße, 
bepflanzt mit diversen Grün- und Blüh-
pflanzen wieSukkulenten, Kalandiva, 
Hyazinthen etc.

per Stück

11,99
​

AMARYLLIS-BOUQUET
winterliches Bouquet mit Amaryllis  
in den Farben rot, rosa oder weiß

per Bund

4,99
​

ERHÄLTLICH VON DO - SA

per Stück

3,99
​

Ø-Topf: 10,5 cm, inkl. weihnachtlicher 
Keramik, H ca. 24 - 26 cm

per Stück

2,49
​

Ø-Topf: 6 cm, inkl. weihnachtlicher 
Keramik, H ca. 13 - 15 cm

per Stück

1,49
​

Ø-Topf: 9 cm, H ca. 18 - 20 cm

per Stück

6,99
​

Ø-Topf: 17 cm, H ca. 43 cm

AB DO. 27.11.

HOFER | 42 � HOFER | 43*Dieser Artikel ist nur in ausgewählten Filialen erhältlich. Nähere Infos unter hofer.at
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AMARYLLIS XMAS
gewachste Amarylliszwiebel in Weihnachts
socke oder auf Holzarrangement,  
verschiedene Farben und Modelle

per Stück

9,99
​

WEIHNACHTSBÄUMCHEN*
in verschiedenen Gefäßen und  
Sorten, Höhe inkl. Gefäß ca. 60 cm  
(je nach Variante), zum Teil mit  
weihnachtlicher Dekoration,  
winterhart

per Stück

  7,99
​

ab

kein Gießen notwendig

AB DO. 27.11.
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AC HOTEL INNSBRUCK **** 
1 Nacht – 3 Nächte, Frühstück
inkl. Berg- und Talfahrt mit der Hungerburgbahn 
und Eintritt in den Alpenzoo Innsbruck 

Reisecode: : 9824379

TIROL

INNSBRUCK ab XX,00
pro Person/Aufenth. 

ab 114,00
pro Person/Aufenth. 

hofer-reisen.at01 38 600 ab sofort buchbar

22.11.25 – 01.11.26

per Stück

2,99
​

HOME CREATION

DUFTKERZE IN STADTHAUSSCHACHTEL
Brenndauer ca. 38 Std.
•	Frosted Cherry (pink),
•	Silent Night (blau) oder
•	Snow & Spruce (grün)

per Stück

2,99
​

per Stück

3,99
​

HOME CREATION

WEIHNACHTLICHE DUFTKERZE
Brenndauer ca. 25 Std. 

per Stück

1,99
​

VERSCHIEDENE 
DÜFTE UND 
DESIGNS

HOME CREATION

LED METALL FENSTERDEKORATION 
•	festliche Weihnachtskränze mit LED 
•	für Türen, Wände & Fenster
 

HOME CREATION

PREMIUM GESCHENKTASCHEN
inkl. Satingriffe und Geschenkanhänger
•	Flaschentasche: 10,5 x 10 x 36 cm,
•	Medium Tasche: 25 x 19 x 9 cm,
•	Medium Tasche quer: 20 x 27 x 9 cm oder
•	A4 Tasche: 34 x 26 x 14 cm
 

per Set

1,99
​

verschiedene 
Designs

per Stück

4,99
​

VERSCHIEDENE 
WEIHNACHTLICHE 
DUFTKERZEN

HOME CREATION

SCHLITTEN KERZEN
Brenndauer ca. 12 Std.
•	Let it Snow ,
•	Around the Tree,
•	Home for Christmas oder
•	Deck the Halls

HOME CREATION

KERZE MIT WEIHNACHTSETIKETT
Brenndauer ca. 38 Std.
•	Christmas Home,
•	Winter Forest,
•	Hot Chocolate oder
•	Gingerbread

AB DO. 27.11.
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HOME CREATION

PREMIUM GESCHENKTASCHEN
inkl. Satingriffe und Geschenkanhänger
•	Flaschentasche: 10,5 x 10 x 36 cm,
•	Medium Tasche: 25 x 19 x 9 cm,
•	Medium Tasche quer: 20 x 27 x 9 cm oder
•	A4 Tasche: 34 x 26 x 14 cm
 

MUSS WECHSELN:
WER SPAREN WILL,

100% ÖKOSTROM
ZUM

Bis 30.11. Winter- rabattvon € 40,- beim FIX-Tarif  sichern*

* Rabattbedingungen: Der Winterrabatt in Höhe von € 40,- wird einmalig pro Stromzähler bei Abschluss eines neuen Vertrags 
für den Tarif HOFER GRÜNSTROM FIX im Aktionszeitraum vom 01.11.2025 bis zum 30.11.2025 gewährt. Voraussetzung ist, dass der 
Vertragsabschluss innerhalb dieses Zeitraums erfolgt und der Vertrag rechtswirksam zustande kommt. Der Rabatt wird auf der 
nächsten Stromrechnung automatisch in Abzug gebracht. Es handelt sich um eine freiwillige, einmalige Rabattaktion ohne 
rechtlichen Anspruch auf zukünftige oder wiederholte Vergünstigungen. Änderungen oder vorzeitige Beendigung der Aktion 
bleiben vorbehalten. Alle Preise inkl. MwSt. Weitere Infos dazu finden Sie unter hofer-grünstrom.at/tarife-zum-geld-sparen. 
Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. Die HOFER KG ist nicht Energielieferant. Energie-
lieferant ist die EP Energie Plus GmbH, Linz. Es gelten die AGB der EP Energie Plus GmbH sowie die Datenschutzhinweise unter 
hofer-grünstrom.at/datenschutz.

 

 

FIX
12-monatige 
Preisgarantie 
und Sicherheit 13,49 

ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

FAIR
Preisgarantie 
bis 31.12.2026

16,95 
ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

 

 

SPOT
keine
Vertrags-
bindung SPOT-PREIS 

+1,9 ct/kWh Arbeitspreis

zzgl. € 4,95 mtl. Grundpreis

	100% Ökostrom aus Österreich 

	Stündliche Preisanpassung auf Basis  
	 von Börsenpreisen

	Tarifwechsel zu FIX und FAIR jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

HOFER GRÜNSTROM SPOT

	 100% Ökostrom aus Österreich

	 12 Monate Vertragsbindung, anschließend  
	 automatischer Tarifwechsel zu FAIR

	 Bequeme Gesamtrechnung

	 Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FIX

Gutschein hofer.at

	100% Ökostrom aus Österreich

	Keine Vertragsbindung, Preisgarantie bis 31.12.2026

	Tarifwechsel zu FIX und SPOT jederzeit möglich

	Bequeme Gesamtrechnung 

	Jährlicher Treuebonus: € 20,- HOFER  
	 Warengutschein pro Stromzähler

HOFER GRÜNSTROM FAIR

Gutschein hofer.at

HOFER GRÜNSTROM bietet günstigen Strom aus ökologischer Erzeugung,  
zu 100% aus Österreich und zu 100% flexibel via Onlineservice.  
	

ALLE TARIFE MIT PV-EINSPEISETARIF HOFER GRÜNSTROM SONNE  
MÖGLICH. 100% ÖKOSTROM ZUM DAUERHAFT FAIREN PREIS.

hofer-grünstrom.at

In unter 3 Minuten  zu HOFER GRÜNSTROMwechseln!
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HOFER | 46HOFER | 46 Alle Angebote sind online buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode.

Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  48/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

KROATIEN/NORDDALMATIEN

PETRČANE

KÄRNTEN/MALTSCHACHER SEE 

FELDKIRCHEN 

ITALIEN/PORTO OTTIOLU

SARDINIEN
1 NACHT – 7 NÄCHTE, HP

2 – 7 NÄCHTE, AI

7 NÄCHTE, AI

HOTEL PINIJA ****

Termine
27.03.26 – 21.11.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: Halbpension 
•	1 x € 10,- Massagegutschein pro 

Vollzahler (Termine 27.03.26 – 
24.05.26 und 13.09.26 – 09.11.26, 
gültig für mind. 50-min. Massage) 

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe: 
ca. € 1,50 p. P./Tag (zahlbar vor Ort). 
Gutschein: Keine Barablöse möglich. 
Eigenanreise.

Reisecode: 9827236 

FERIENDORF AM 
MALTSCHACHER SEE

Termine
01.05.26 – 04.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Verpflegung: All-inclusive 
•	Benutzung des Hallenbades
•	Täglich Eintritt ins Strandbad am 

Maltschacher See
•	Teilnahme am resorteigenen Aktiv-  

und Unterhaltungsprogramm

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Nicht inkludiert: Kurtaxe 
ca. € 2,70 p. P./Tag (ab 17 Jahren, 
zahlbar vor Ort). Eigenanreise.

Reisecode: 9823892

PICCOLO HOTEL ****

Termine
10.05.26 – 11.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linienflug mit Austrian Airlines 

ab/bis Wien nach Olbia
•	Transfer Flughafen – Hotel –  

Flughafen
•	Verpflegung: All-inclusive
•	Shuttleservice zu den hotel- 

eigenen Privatstränden

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Buchung nur für Personen 
ab 16 Jahren möglich. Eigenanreise 
zum Flughafen.

Reisecode: 9826769
Direkt am Strand Adults only

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 59,00

MEERMOMENTE
ZUM

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 99,00

BLACK WEEK
REISEN

 

NOCH  
MEHR 

SPAREN
ZUM

Entdecken Sie ausgewählte 
BLACK WEEK Angebote unter 
hofer-reisen.at/black-week 
und buchen Sie ab 24.11. bis 
30.11.2025 Ihre nächste Reise 
zum günstigen HOFER PREIS.

FRÜHBUCHER

pro Person/Aufenth. 

ab 999,00

©
 M

BN Tourism
us/Franz Gerdl

BUCHBAR VON MI 19.11. BIS DI 2.12.
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Alle Preise in Euro (€). Bitte beachten Sie, dass unsere Aktionsangebote nur im angegebenen Zeitraum und vorbehaltlich der durch Kontingente beschränkten Verfügbarkeit buchbar sind. Die buchbaren Reisetermine finden  
Sie beim jeweiligen Angebot. Die HOFER KG ist weder Vermittler noch Veranstalter der Reisen. Vermittler: HOFER REISEN GmbH & Co KG, Hofer Straße 1, A-4642 Sattledt, Tel.: 01 38 600, die mit dem Inkasso beauftragt ist. Veranstalter:  
Eurotours Ges.m.b.H., Kirchbergerstraße 8, A-6370 Kitzbühel. Details zur Reiseleistungsausübungsberechtigung und Reiseinsolvenzabsicherung unter gisa.gv.at/abfrage; GISA-Zahl: 21907890. 

Reisebedingungen abrufbar unter hofer-reisen.at. Als Anzahlung werden 20 % des Reisepreises entgegengenommen, Restzahlungen nicht früher als 20 Tage vor Reiseantritt. Änderungen, Druckfehler und Verfügbarkeiten vor-
behalten. Diese und viele weitere Angebote sind buchbar von 0 Uhr am ersten Tag bis 20 Uhr am letzten Tag der angegebenen Buchungsperiode. Die „statt“-Preise waren unsere bisher gültigen Verkaufspreise. Bei Preissenkungen 
ist die Angabe der %-Senkung kaufmännisch gerundet.

Medieninhaber und Herausgeber für diese HOFER REISEN Angebotsseite(n): HOFER REISEN GmbH & Co KG, FN 241388h, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt  48/25

HOFER REISEN
Preis-Leistungs-Versprechen

Mehr Informationen unter  
hofer-reisen.at/versprechen

DAS GANZE
JAHR

REISEN

7 NÄCHTE, AI

Kleingruppenreise,  
große Erlebnisse und echte 

Nähe zur Natur

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

SAN
CRISTOBAL

Isla Bartolome

Isla Guy Fawkes

Buccaneer Cove
Punta
Vicente Roca

Tagus Cove
Bolivar

Kanal
Elisabeth Bay

Post Office Bay
Punta

Cormorant

Santa Cruz

Champion Islet

Punta
Espinoza

Pazifischer Ozean

LUXUSKREUZFAHRT & RUNDREISE

AMAZONAS & GALÁPAGOS-INSELN
18 TAGE, ÜF, HP UND AI

Inkl. Ganztagesausflug 
nach La Gomera 

Ausschnittbreite Flugblatt 32,5 x 24 mm

ES

Teneriffa

Teneriffa

PUERTO
DE LA CRUZ

Santa Cruz
de Tenerife

Garachico
Icod de los Vinos

Buenavista

San Sebastián
de la Gomera Los Cristianos

NP 
Garajonay

Atlantik

STERNFAHRT/SPANIEN

TENERIFFA 
8 TAGE/7 NÄCHTE, HP PLUS

HOTEL BEST SEMIRAMIS ****

Termine
07.05.26 – 15.10.26

Inklusiv-Leistungen
•	Rail & Fly österreichweit bis/ab Flughafen Wien in der 2. Klasse
•	Linienflug (Economy Class) mit einer renommierten Airline 

ab/bis Wien nach Teneriffa inkl. 20 kg Gepäck (Umsteige- 
verbindung möglich)

•	Verpflegung: Halbpension plus
•	Alle Transfers, Ausflüge, Eintritte und Besichtigungen  

lt. Reiseverlauf
•	Örtliche deutschsprachige Reiseleitung während der Rundreise

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 25 Personen pro Termin.  
Eigenanreise zum Flughafen bzw. zum jeweiligen Bahnhof.

Reisecode: 9821738

ab 1.199,00
pro Person/Aufenth. 

Im
agebild

Silversea/Silver Origin
La Gom

era

Teneriffa

SCHWEIZ

GRAND TRAIN TOUR
HOTELS *** oder HOTELS ****
6 Tage/5 Nächte, ÜF
Inkl. Fahrten mit dem Gotthard Panorama-, Bernina-  
und Glacier Express, 01.05.26 – 07.10.26, Reisecode: 9827931

ab 1.399,00
pro Person/Aufenth. 

SCHWEIZ

GOLDEN PASS EXRESS
HOTELS *** oder HOTELS ****
5 Tage/4 Nächte, ÜF
Inkl. Swiss Coupon Pass
01.05.26 – 31.10.26, Reisecode: 9827927

ab 889,00
pro Person/Aufenth. 

SCHWEIZ

BERNINA EXPRESS ab 729,00
pro Person/Aufenth. 

©
 �Sw

itzerland Tourism

HOTELS *** oder HOTELS ****
4 Tage/3 Nächte, ÜF
Inkl. Alpenüberquerung mit der Bernina Panorama Bahn
01.05.26 – 24.10.26, Reisecode: 9827846

SILVER ORIGIN ***** UND HOTELS/LODGE ****/*****

Termin
20.11.26 – 07.12.26

Inklusiv-Leistungen
•	Linien- und Inlandsflüge ab/bis Wien oder München  

(mit Umsteigeverbindungen)
•	9 x Übernachtung in Ecuador, 7 x Übernachtung auf dem 

Luxusschiff Silver Origin *****
•	Verpflegung: Vollpension (Rundreise), Frühstück (Hotel Quito) 

bzw. Gourmet-All-inclusive (Schiff)
•	Butler-Service, unlimitiertes W-Lan und Trinkgelder an Bord
•	Bordguthaben USD 300,- pro Suite

Reiseschutz optional zubuchbar
Sonstiges: Mindestteilnehmerzahl 12 Personen. Eine umfangreiche 
Reiseversicherung ist verpflichtend. Eigenanreise zum Flughafen.

Reisecode: 9828418

 ab 18.999,00
pro Person/Aufenth. 

durch die  Alpen
Unvergessliche  Ausblicke

BUCHBAR VON MI 19.11. BIS DI 2.12.



Seite 26–33

BLACK
MONTH

IM  
NOVEMBER 

NOCH MEHR 
SPAREN
ZUM

AB MO. 24.11.

TOYLINO

INTERAKTIVE PUPPE
Seite 27

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

16,99
​

WIMMELBUCH
Seite 27

​

2,49
3,99per Stück

-37%
TIEFPREIS
AKTION

TOYLINO

HOLZ LERN-TABLET 
Seite 27

TIEFPREIS
AKTION

per Stück

5,99
​

HOFER | 48

Bitte beachten Sie, dass sämtliche in diesem Flugblatt präsentierten Aktionsartikel, im Unterschied zu unserem dauerhaft erhältlichen Sortiment, nur in begrenzter Anzahl zur 
Verfügung stehen. Abgabe nur in Haushaltsmengen und solange der Vorrat reicht. Sollten bestimmte Produkte, trotz sorgfältiger Planung, aufgrund unerwartet hoher Nach-
frage, am ersten Aktionstag ausverkauft sein, bitten wir um Verständnis. Bei Textilien und Schuhen sind teilweise Modelle nicht in allen Größen erhältlich. Beim Kauf eines Elekt-
ro-/Elektronikartikels in der Filiale können Sie Zug um Zug ein Gerät gleichwertiger Art unentgeltlich in unserer Filiale zurückgeben. Beim Kauf eines neuen „HOFER Online Shop“ 
Elektro- oder Elektronikgeräts können Sie ein Altgerät, sofern dieses von gleichwertiger Art und Funktion ist, an einer Abgabestelle in unserem Sammelnetzwerk oder in jeder 
HOFER Filiale unter Vorlage des Kaufbelegs Ihres neuen Geräts kostenlos abgeben. Eine Liste aller Abgabestellen finden Sie in unseren FAQs auf hofer.at. Preise inkl. Steuern und 
exkl. Flascheneinsatz (Pfand). Alle Artikel ohne Dekoration. Die Abbildungen verstehen sich als Serviervorschläge bzw. Symbolfotos. Wir führen unterschiedliche Verpackungen. 
In unseren Filialen wird jeweils nur eine Verpackungsart angeboten. Bitte beachten Sie, dass vereinzelte Filialen ein abweichendes Sortiments- und Aktionsartikelangebot 
führen. Diese sind auf hofer.at/filialen zu finden sowie vor Ort entsprechend gekennzeichnet. Technische und optische Änderungen sowie Satz- und Druckfehler vorbehalten. 

Bitte sammeln Sie Altpapier für das Recycling. Medieninhaber und Herausgeber [mit Ausnahme der HOFER REISEN Angebotsseite(n)]: 
HOFER KG, FN 580006 a, Hofer Straße 1, 4642 Sattledt; Hersteller: Rotolito, ROTOLITO S.p.A., IT - 20063 Cernusco sul Naviglio (Milano) 48/25

EU-Umweltzeichen: 
IT/028/005

10.11.2025   16:07:2010.11.2025   16:07:20at_2025_48_wop_rotolito_sat_lie_rie_tru_sto_wei_48_v3_print



HABEN SIE VOR, AUFGRUND DIESES 
FLUGBLATTS ZU HOFER ZU GEHEN?

JA
Eine Filiale suchen

NEIN
Zur Website


